
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12378/

Código da publicação: 12378

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:29:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 61/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 57.840,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR AÉREO TRIFÁSICO, CLASSE 15kV, POTÊNCIA NOMINAL DE
225kVA, TENSÃO SECUNDÁRIA 220/127V E CABO DE COBRE FLEXÍVEL 185MM² 0,6/1kV HEPR
90°C. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR AÉREO TRIFÁSICO, CLASSE 15kV, POTÊNCIA NOMINAL DE
225kVA, TENSÃO SECUNDÁRIA 220/127V E CABO DE COBRE FLEXÍVEL 185MM² 0,6/1kV HEPR
90°C. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 20 2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00ATA DE RESULTADO Baixar

09/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12378/paquisicao-de-transformador-aereo-trifasico-classe-15kv-potencia-nominal-de-225kva-tensao-secundaria-220127v-e-cabo-de-cobre-flexivel-185mm-061kv-hepr-90cnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/081e7d71bd9da5b20a510d959b9ee062.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761c078a68f671ab80c69ef5082c0c8e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fdeb8b339beaf8650d2cf5e1368f957.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

09/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA PUBLICAÇÃO Baixar

09/05/2025 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

08/05/2025 00:00:00ata_do_processo Baixar

29/04/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA 20 2025 - AQUISIÇÃO DE TRANSF... Baixar

29/04/2025 00:00:00AVISO DE DISPENSA 20 2025 - AQUISIÇÃO DE TRANSF... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
83/2025 SIDNEI ... 09/05/2025 08/07/2025 R$ 57.840,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6e13a020ad9b5e7e10ddf0a8e618dba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d161b4f2df0df8a8bdcf2133c54160aa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e914b77c7896fd4aa12d1f48a54c3631.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd4779bfbe9f5f711aaf3718628259d5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f45079377f3cdc173bafee108fb214.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad98c62399b5e2b43527779999552321.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/716

